

平成31-令和元年度 社会福祉法人 浄光会 各事業収支状況

(令和2年3月31日現在)

【介護保険事業】

(単位：円)

サービス区分	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	決算	計	前年3月末残高	差 額	人件費率
法人本部	収入	1,500				9					1,509			3,018		3,018	
	支出	700												700		700	
	差額	800	0	0	0	9	0	0	0	0	1,509	0	0	2,318	0	2,318	
特別養護 老人ホーム 花の苑	収入	19,946,921	20,648,810	19,525,572	20,197,975	20,679,629	20,350,422	23,925,814	26,948,540	22,071,426	21,694,484	20,292,853	21,448,767	0	257,731,213	252,152,831	5,578,382
	支出	20,035,859	19,405,459	26,557,811	20,797,420	16,967,463	19,148,251	17,294,822	21,406,655	31,339,189	22,001,251	17,019,763	20,818,253	33,787,911	286,580,107	262,786,942	23,793,165
	差額	△ 88,938	1,243,351	△ 7,032,239	△ 599,445	3,712,166	1,202,171	6,630,992	5,541,885	△ 9,267,763	△ 306,767	3,273,090	630,514	△ 33,787,911	△ 28,848,894	△ 10,634,111	△ 18,214,783
短期入所 生活介護	収入	3,861,400	3,987,953	3,830,800	4,082,280	3,721,140	3,717,030	3,958,536	3,594,040	3,770,746	3,776,358	3,763,600	4,393,732	0	46,457,615	43,000,531	3,457,084
	支出	3,239,269	3,201,104	4,365,085	3,436,049	2,801,343	2,938,214	2,980,321	2,602,373	5,331,622	3,591,293	2,622,113	3,545,221	1,339,745	41,993,752	42,765,438	△ 771,686
	差額	622,131	786,849	△ 534,285	646,231	919,797	778,816	978,215	991,667	△ 1,560,876	185,065	1,141,487	848,511	△ 1,339,745	4,463,863	235,093	4,228,770
デイサービス センター ひまわり	収入	4,906,429	5,068,863	5,051,236	5,352,284	5,333,481	5,049,628	6,138,250	5,773,480	5,342,561	4,775,100	4,700,385	4,681,990	0	62,173,687	58,490,438	3,683,249
	支出	3,795,456	3,456,050	5,891,364	3,742,986	3,369,973	3,889,332	3,781,447	4,025,513	7,317,074	4,280,841	4,158,216	4,306,006	1,432,674	53,446,932	51,923,876	1,523,056
	差額	1,110,973	1,612,813	△ 840,128	1,609,298	1,963,508	1,160,296	2,356,803	1,747,967	△ 1,974,513	494,259	542,169	375,984	△ 1,432,674	8,726,755	6,566,562	2,160,193
在宅介護 支援センター	収入	666,000	649,000	649,000	649,000	649,000	649,000	649,000	649,000	649,000	649,000	649,000	649,000	0	7,805,000	7,684,212	120,788
	支出	353,911	341,239	1,771,537	351,423	343,229	350,695	382,440	372,683	1,762,395	366,089	351,747	361,155	126,252	7,234,795	7,045,445	189,350
	差額	312,089	307,761	△ 1,122,537	297,577	305,771	298,305	266,560	276,317	△ 1,113,395	282,911	297,253	287,845	△ 126,252	570,205	638,767	△ 68,562
居宅介護 支援事業所	収入	2,265,718	2,249,738	2,342,318	2,296,278	2,327,547	2,304,708	2,385,080	2,401,920	2,515,100	2,338,460	2,344,160	2,483,350	0	28,254,377	24,548,176	3,706,201
	支出	1,641,633	1,274,517	2,820,138	1,333,170	1,222,199	1,440,849	1,366,889	1,329,379	3,133,379	1,316,650	1,385,790	1,305,675	23,267	19,593,535	18,788,923	804,612
	差額	624,085	975,221	△ 477,820	963,108	1,105,348	863,859	1,018,191	1,072,541	△ 618,279	1,021,810	958,370	1,177,675	△ 23,267	8,660,842	5,759,253	2,901,589
ホームヘルパー ステーション ひなた	収入	2,291,728	2,604,074	2,399,998	2,442,173	1,876,997	2,187,821	2,694,710	1,860,273	1,554,530	1,280,710	1,371,652	1,493,075	0	24,057,741	25,207,136	△ 1,149,395
	支出	1,711,025	1,775,636	2,866,801	1,738,836	1,480,126	1,456,843	1,853,337	1,814,039	2,758,734	3,401,924	1,597,932	1,538,008	243,354	24,236,595	23,491,833	744,762
	差額	580,703	828,438	△ 466,803	703,337	396,871	730,978	841,373	46,234	△ 1,204,204	△ 2,121,214	△ 226,280	△ 44,933	△ 243,354	△ 178,854	1,715,303	△ 1,894,157
介護保険事業 合 計	収入	33,939,696	35,208,438	33,798,924	35,019,990	34,587,803	34,258,609	39,751,390	41,227,253	35,903,363	34,514,112	33,123,159	35,149,914	0	426,482,651	411,086,342	15,396,309
	支出	30,777,853	29,454,005	44,272,736	31,399,884	26,184,333	29,224,184	27,659,256	31,550,642	51,642,393	34,958,048	27,135,561	31,874,318	36,953,203	433,086,416	406,802,457	26,283,959
	差額	3,161,843	5,754,433	△ 10,473,812	3,620,106	8,403,470	5,034,425	12,092,134	9,676,611	△ 15,739,030	△ 443,936	5,987,598	3,275,596	△ 36,953,203	△ 6,603,765	4,283,885	△ 10,887,650

【公益事業】

(単位：円)

サービス区分	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	決算	計	前年3月末残高	差 額	人件費率
有料老人ホーム ひなた	収入	449,000	380,000	374,000	356,000	350,040	366,580	299,200	364,000	353,200	1,834,000	334,000	355,600	0	5,815,620	6,286,174	△ 470,554
	支出	436,223	394,236	364,455	404,615	454,652	500,898	403,369	470,223	804,771	534,869	489,071	561,624	82,496	5,901,502	5,451,809	449,693
	差額	12,777	△ 14,236	9,545	△ 48,615	△ 104,612	△ 134,318	△ 104,169	△ 106,223	△ 451,571	1,299,131	△ 155,071	△ 206,024	△ 82,496	△ 85,882	834,365	△ 920,247

【社会福祉法人 浄光会 合算】

(単位：円)

サービス区分	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	決算	計	前年3月末残高	差 額	人件費率
法人合計	収入	34,388,696	35,588,438	34,172,924	35,375,990	34,937,843	34,625,189	40,050,590	41,591,253	36,256,563	34,848,112	33,457,159	35,505,514	0	430,798,271	415,872,516	14,925,755
	支出	31,214,076	29,848,241	44,637,191	31,804,499	26,638,985	29,725,082	28,062,625	32,020,866	52,447,164	33,992,917	27,624,632	32,435,942	37,035,699	437,487,918	410,754,266	26,733,652
	差額	3,174,620	5,740,197	△ 10,464,267	3,571,491	8,298,858	4,900,107	11,987,965	9,570,387	△ 16,190,601	855,195	5,832,527	3,069,572	△ 37,035,699	△ 6,689,647	5,118,250	△ 11,807,897